M Gmall Sarita Dias <dias.sarita@gmail.com>

Enc: Pedido recebido com sucesso. Aguarde a finalizagao
1 mensagem

Sen. Katia Abreu <katiaabreu@senado.leg.br> 27 de abril de 2022 15:14
Para: "dias.sarita@gmail.com" <dias.sarita@gmail.com>

De: 123Milhas <no-reply@123milhas.com>
Enviado: quarta-feira, 27 de abril de 2022 15:09
Para: Sen. Katia Abreu

Assunto: Pedido recebido com sucesso. Aguarde a finalizagdo

Geralmente, vocé n&o recebe email de no-reply@123milhas.com. Saiba por que isso é importante

Ola, KATIA!

Recebemos o seu pedido LLB-W82-E-22.

Status: Em emissao

Adulto(01): R$ 1.316,00
Taxa de embarque(01): R$ 33,05
Taxa de servigos: R$ 5,00
Valor total R$ 1.354,05

Forma de pagamento -
Cart&io de crédito: 1x 1.354,05 ={(>:

Nome: KATIA REGINA ABREU



mailto:no-reply@123milhas.com
mailto:no-reply@123milhas.com
http://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://123milhas.com/

Cartao utilizado: **** **** **** 9072

A operadora do seu cartédo de crédito ja confirmou que vocé tem o limite
disponivel para a realizacado do pedido, mas a cobranca apenas sera realizada
apos a conclusédo da emissao e envio da passagem.

Nome: KATIA REGINA ABREU

Cartao utilizado: **** **** **** 9072

A operadora do seu cartdo de crédito ja confirmou que vocé tem o limite
disponivel para a realizagéo do pedido, mas a cobranga apenas sera realizada
apos a conclusao da emisséo e envio da passagem.

E importante ressaltar que, entre o seu pedido e a emissao do bilhete, a
pontuacao do voo em milhas pode ser alterada pela companhia aérea. Se
isso ocorrer, n6s acompanhamos a disponibilidade de reversao da
pontuacgao durante o prazo de 24 horas. Caso a pontuagao nao retorne

dentro desse periodo, nés cancelaremos o pedido e o valor sera
integralmente desbloqueado no limite do seu cartdo de crédito.

Aproveite para revisar os dados do seu
pedido:

Se encontrar algo errado entre em contato.

Passageiros

KATIA REGINA ABREU

Detalhamento dos voos
IDA 28/04/2022 0 Paradas

Brasilia (BSB) — Palmas (PMW)

Cia operante: GOL - Voo G3-1792
Duracao: 1:20h

Brasilia (BSB) as 21:05 — Palmas (PMW) as 22:25

[i]

Importante Politica de Cancelamento e Reembolso
GOL NACIONAL

Cancelamento antes do embarque:



taxa de R$350,00 por passageiro e trecho.

Néao apresentagcdo ao embarque (no-show):
sem reembolso

ATENGAO:

Conforme previsto na Lei federal 14.034, os reembolsos podem ocorrer em até 12
meses apos a data original do voo. Entretanto, gostariamos de reforgar o nosso
compromisso para que 0s nossos clientes tenham seus problemas solucionados o
mais breve possivel.

Nao realizamos reembolso do servigo de inclusao de bagagens.

Mais detalhes

Duvidas? Fale conosco por meio dos nossos canais de comunicagdo. Sera um prazer
atendé-lo!

Importante: Adicione nosso e-mail a sua lista de contatos, para que nossas notificagbes e
informativos ndo sejam direcionados para a caixa de spam.

Atencgao: Menores de 16 anos n&o poderao viajar desacompanhados dos pais ou
responsaveis sem expressa autorizagdo. Consulte as regras da ANAC clicando aqui.

Obrigado!
Equipe 123Milhas

123 milhas Precisando de ajuda?
123 VIAGENS E TURISMO LTDA Resolva o seu reembolso,
CNPJ: 26.669.170/0001-57 cancelamento, alteragdes e

muito mais!
siga-nos!

00000


https://123milhas.com/cancelamentos
http://www.anac.gov.br/noticias/2019/exigencia-de-autorizacao-para-viagem-de-crianca-e-adolescente-desacompanhados-passa-para-16-anos
https://123milhas.com/
https://www.facebook.com/123milhas/
https://www.instagram.com/123milhas/
https://www.twitter.com/123milhas/
https://www.pinterest.com/123milhas/
https://www.youtube.com/channel/UCfXuXV4lUdhEvtD0N1AFF7A
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https://123milhas.custhelp.com/app/ajuda?solicitacao=cancelamento&tipo=2
https://123milhas.custhelp.com/app/ajuda?solicitacao=remarcacao&tipo=2
https://123milhas.custhelp.com/app/ajuda

M Gmall Sarita Dias <dias.sarita@gmail.com>

Enc: OIla, KATIA o seu pedido LLB-W82-E-22 foi emitido com sucesso!

1 mensagem

Sen. Katia Abreu <katiaabreu@senado.leg.br> 27 de abril de 2022 15:26
Para: "dias.sarita@gmail.com" <dias.sarita@gmail.com>

De: 123Milhas <no-reply@123milhas.com>

Enviado: quarta-feira, 27 de abril de 2022 15:23

Para: Sen. Katia Abreu

Assunto: Ol3, KATIA o seu pedido LLB-W82-E-22 foi emitido com sucesso!

Geralmente, vocé n&o recebe email de no-reply@123milhas.com. Saiba por que isso é importante

123 milhas

Seu pedido LLB-W82-E -22 foi emitido com sucesso!

Sua passagem ja foi emitida e vocé vai viajar com economia e praticidade.
Obrigado por escolher a 123Milhas!

Para acessar o bilhete emitido, clique no botao a seguir:

ACESSAR MEU BILHETE


mailto:no-reply@123milhas.com
mailto:no-reply@123milhas.com
http://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://123milhas.com/
https://voarfacil.net/eticket/4a3a95f034a34c8709ebdc527b4cd251f72e32f6

Hoteis

- —
Promocionais

Confira Agora!

Aproveite para revisar os dados do seu
pedido:

Se encontrar algo errado entre em contato.

Passageiros

KATIA REGINA ABREU

Detalhamento dos voos
IDA 28/04/2022 0 Paradas

Brasilia (BSB) — Palmas (PMW)

Cia operante: GOL - Voo G3-1792
Duracao: 1:20h

Brasilia (BSB) as 21:05 — Palmas (PMW) as 22:25

[i]

Importante Politica de Cancelamento e Reembolso
GOL NACIONAL

Cancelamento antes do embarque:
taxa de R$350,00 por passageiro e trecho.


https://123milhas.com/hotel?utm_source=CrossSell%20-%20Banner&utm_medium=email&utm_campaign=CrossSell%20-%20Hot%C3%A9is

Nao apresentagcao ao embarque (no-show):
sem reembolso

ATENGAO:
Conforme previsto na Lei federal 14.034, os reembolsos podem ocorrer em até 12
meses apos a data original do voo. Entretanto, gostariamos de reforgar o nosso

compromisso para que 0s nossos clientes tenham seus problemas solucionados o
mais breve possivel.

N&o realizamos reembolso do servigo de inclusdo de bagagens.

Mais detalhes

Vocé também pode consultar seu bilhete na area do cliente disponivel no nosso
site.

Duavidas? Fale conosco por meio dos nossos canais de comunicagdo. Sera um prazer
atendé-lo!

Importante: Adicione nosso e-mail a sua lista de contatos, para que nossas notificagbes e
informativos ndo sejam direcionados para a caixa de spam.

Atencao: Menores de 16 anos nao poderao viajar desacompanhados dos pais ou
responsaveis sem expressa autorizagdo. Consulte as regras da ANAC clicando aqui.

Obrigada!
Equipe 123Milhas

123 milhas Precisando de ajuda?
123 VIAGENS E TURISMO LTDA Resolva o seu reembolso,
CNPJ: 26.669.170/0001-57 cancelamento, alteracdes e

muito mais!
siga-nos!

00000


https://123milhas.com/cancelamentos
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https://www.twitter.com/123milhas/
https://www.pinterest.com/123milhas/
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Temos hotéis com descontos
exclusivos no seu destino!

VER OFERTAS

CONFIRMAGCAO DE
EMISSAO DE BILHETE

Caro cliente, esse documento confirma a emissdo da sua passagem e apresenta dados necessarios para serem confirmados junto
a sua companhia aérea durante o check-in. Mantenha esses dados a sua disposicdo para maior comodidade.

IDA

PARA ACESSAR A RESERVA NA COMPANHIA AEREA

SOBRENOME DO Cddigo da reserva(LOC)

PASSAGEIRO * FKRCCR

- /
Passageiro Sobrenome
KATIA REGINA ABREU ABREU

Fornecedor das milhas

ANETE SIBEMBERG

Cédigo de Embarque (Localizador)

FKRCCR

L
Saida GO Chegada

voo G3-1792
28/04/2022 22:25

AN
21:05 4 Palmas (PMW)
}
Brasilia (BSB)

duracao 1h 20m

Duracao total estimada da ida:
1h 20m

Recomendacoes Importantes

1. Apresente-se ao embarque munido de documento original com foto.

2. Procure apresentar-se ao embarque com antecedéncia de pelo menos 2 horas para voos nacionais e 3 horas




para voos Internacionals.
3. Sempre que possivel realize seu check-in online para evitar demoras antes do embarque.

4. Conheca as franquias de bagagem do seu voo pela GOL clicando aqui. Lembre-se que a nao conformidade
com essas regulamentagdes pode implicar em custos adicionais e demoras no embarque.



https://www.voegol.com.br/pt/informacoes/viaje-sem-duvidas/bagagem-de-mao-e-despachada

Cartao de embarque

KATIA ABREU
Smiles DIAMANTE

Check-in realizado com sucesso! Verifigue no menu abaixo o

cartao de embarque identificado pelo nome do passageiro.

PRIORITARIO

DATA

28/04/2022

NUMERO DO VOO

1792

PARADA
SEM PARADA

ORIGEM

BSB
28/04/2022

21:05
BRASILIA

EMBARQUE

20:25

PORTAO

11A

NUMERO DO BILHETE
12721732094786

ASSENTO

3C
ASSENTO GOL
MAIS CONFORTO

TERMINAL

1

c6DIGO DA
RESERVA

FKRCCR

)

DESTINO

PMW
28/04/2022

22:25
PALMAS

OPERADO POR

AERONAVE

BOEING 737-
700

NUMERO DE SEQUENCIA
31

7

IMPRIMIR E-MAIL





